
Uchwała Nr 49/208/2019 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków 
 
 Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz.511 z późn.zm.) art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.poz.869 z 
późn.zm.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków 
między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

Zmniejszenie wydatków 
801  Oświata i wychowanie 19 500,00 

 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych 
szkołach I II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych” 

3 500,00 

  Wydatki bieżące w tym: 3 500,00 
  Wynagrodzenia  3 500,00 
 80120 Licea ogólnokształcące 16 000,00 
  Wydatki bieżące w tym: 16 000,00 
  Wynagrodzenia  16 000,00 

 
Zwiększenie wydatków 

801  Oświata i wychowanie 19 500,00 
 80115 Technika 19 500,00 
  Wydatki bieżące w tym: 19 500,00 
  Wydatki na działalność statutową 5 500,00 
  Wynagrodzenia  14 000,00 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

   Zarząd Powiatu: 
 

1. Przewodniczący................................................. 
Mirosław Birecki 

 
2. Członek ........................................................... 

Rafał Neugebauer 
 

3. Członek ........................................................... 
Artur Nowak 

 
 
 
 

 
 

 



Uzasadnienie 
 
 Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się na wniosek Dyrektora Zespołu 
Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku w celu zabezpieczenia wydatków bieżących 
oraz na wynagrodzenia. 
 

 

 

 

 

 

 


